
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Diano d'Alba.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COPIA ALBO 

 

 

COMUNE DI DIANO D’ALBA 
PROVINCIA DI CUNEO 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE  

 

N.85 del 17/09/2019 
 

 

OGGETTO: BANDO "INTERVENTI FARO" : LANGA DEL SOLE. - COMUNE DI 

MONTELUPO ALBESE. 

RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE DI VERDE PUBBLICO NEL 

CENTRO STORICO DI MONTELUPO ALBESE E ALLESTIMENTO DEL 

PUNTO INFORMATIVO DIGITALE PRESSO LOCALE A DISPOSIZIONE 

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE. APPROVAZIONE PROGETTO 

 DEFINITIVO. 

 

L’anno duemiladiciannove, addì diciassette, del mese di settembre alle ore 18:00 nella solita sala delle 

riunioni previo esaurimento delle formalità prescritte dall’art. 27 dello Statuto Comunale vennero per oggi 

convocati i componenti di questa Giunta Comunale. 

 

All’appello risultano: 

 

 

Cognome e Nome Carica Presente Assente 

CARDINALE Ezio Sindaco X       

RINALDI Sergio Vice Sindaco X       

DESTEFANIS Fabrizio Assessore X       

TARICCO Cristina Assessore X       

GHISOLFI Sara Assessore X       

 Totale Presenti: 5  

 Totale Assenti:  0 

 

 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Maurizio Rita SCUNCIO, il quale provvede alla redazione 

del presente verbale. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Diano d'Alba.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti, CARDINALE Ezio nella sua qualità di Sindaco, riconosciuta 

legale l’adunanza, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Diano d'Alba.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

      

   PREMESSO  che:  

- con Deliberazione della Giunta Comunale n. 26 in data 28/03/2017 questa Amministrazione ha disposto di 

sostenere il programma di conservazione e valorizzazione di “Spianamento San Sebastiano” di Diano 

d’Alba, promuovendo il progetto LANGA DEL SOLE come iniziativa di studi, di ricerche, di formazione, di 

istruzione e di valorizzazione delle componenti tangibili ed intangibili del territorio da realizzare in auto-

produzione e da presentare in auto-edizione mediante comunicazione visiva e multimediale di specifico 

contenuto e da condividere in rete ; 

- numerosi Comuni ubicati nella Langa albese hanno aderito, a suo tempo con apposita Delibera di Giunta, a 

detta iniziativa del Comune di Diano d’Alba – capofila; 

- la Fondazione C.R.C. ha selezionato il progetto presentato da questa Amministrazione quale “Intervento 

Faro” per l’area albese deliberando l’assegnazione di una erogazione della somma di Euro 495.000,00 quale 

contributo straordinario a valere sull’annualità 2017 con l’orientamento favorevole ad intervenire sui 

prossimi esercizi2018, 2019 e 2020 con un contributo di Euro 500.000,00 all’anno (giusta nota Prot. n. 

U_02552_20171218_SAI_M in data 18/12/2017 – Riferimento pratica n. 2017.0883) per complessivi Euro 

1.995.000,00 ;  

 

   ATTESO che i Comuni di Albaretto della Torre, Arguello, Benevello, Bosia. Bossolasco, Castino, Cerretto 

Langhe, La Morra, Lequio Berria, Mombarcaro, Montelupo Albese, Niella Belbo, Paroldo, Rodello, San 

Benedetto Belbo, Serralunga d’Alba, Serravalle Langhe e Trezzo Tinella hanno espresso, con i rispettivi 

provvedimenti della Giunta Comunale, pieno sostegno all’iniziativa di questo Comune denominata LANGA 

DEL SOLE nell’ambito del progetto della Fondazione CRC “Interventi Faro” e hanno individuato il Comune 

di DIANO D’ALBA quale Capofila; 

 

   PRESO ATTO che: 

- con Deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 30/01/2018 questa Amministrazione ha approvato lo 

studio di fattibilità tecnica ed economica relativo ai lavori di restauro conservativo di Spianamento – San 

Sebastiano di Diano d’Alba e la sua valorizzazione nel sistema turistico e ciclo-turistico di Langa e 

dell’Alta Langa ,  redatto dall’ Arch. RABINO Mauro con studio in Alba , comportante una spesa 

complessiva di € 1.995.000,00 ,  finanziata con il contributo suddiviso in quattro fasi (per gli anni 2017-

2018-2019 e 2020) della Fondazione C.R.C. già deliberato per l’annualità 2017 per Euro 495.000,00 (giusta 

nota prot.n. U_02252_20171218_SAI_M del 18/12/2017) ; 

- nel progetto anzidetto è compreso l’intervento di realizzazione dell’ Inforama  “Langa Editi Loci” da 

realizzarsi nel Concentrico del Comune di Montelupo Albese in locali a disposizione dell’Amministrazione 

comunale , per un importo previsto di Euro  95.000,00 ; 

  
   CONSIDERATO che: 

- a seguito dell’assegnazione del contributo di € 22.127,21 al Comune di Montelupo Albese da parte del 

GAL Langhe Roero Leader , con Deliberazione in data 23/04/2019, è stato deciso il Recupero e 

riqualificazione di verde pubblico nel Centro Storico di Montelupo Albese e allestimento del punto 

informativo digitale presso locale a disposizione dell’Amministrazione , come parte integrante del progetto 

“Langa del Sole” ; 

- l’erigendo punto informativo sarà collocato nella Confraternita dei Battuti di Montelupo Alebese, già 

destinata ad ospitare l’Inforama “IANUA EDITI LOCI” per il quale l’aggiornamento del programma di cui 

alla Deliberazione G.C. n. 9 del 30/01/2018 prevede nella Fase IV un contributo straordinario di Euro 

50.000,00 per lavori edili e di restauro, oltre all’investimento di Euro 10.000,00 per investimenti immateriali, 

rimanendo quindi disponibili Euro 35.000,00 per ulteriori interventi da eseguirsi nel corso della Fase III; 

- le componenti tecnologiche e digitali del progetto approvato dal GAL sono state pensate, in accordo con 

l’Amministrazione comunale proponente, per consentire l’eventuale integrazione finanziaria e funzionale 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Diano d'Alba.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

come estensione e potenziamento del progetto previsto nello Studio di  Fattibilità Tecnica ed Economica , 

approvato con la suddetta Deliberazione G.C.  di questo Ente n. 9 del 30/01/2018 per la realizzazione 

dell’Inforama ; 

 

   PRESO ATTO che a seguito di  richiesta di questo Ente in data 20/06/2019 il Consiglio di 

Amministrazione della Fondazione C.R.C.  ha approvato l’autorizzazione alle modifiche al budget e al 

progetto presentate con la suddetta istanza , come da nota Prot. n. U_01259_20190716_SAI_M in data 

16/07/2019 ; 

 

   ACCERTATO che con Deliberazione G.C. n. 14 in data 09/03/2017 l’Amministrazione Comunale di 

Montelupo Albese ha espresso il proprio sostegno al progetto del Comune di Diano d’Alba “LANGA DEL 

SOLE” che prevede unitamente alla conservazione e valorizzazione del c.d. “Spianamento San Sebastiano”, 

la realizzazione di alcuni interventi, materiali ed immateriali, sul territorio, al fine di presentare la 

candidatura nell’ambito del “Progetto faro” della Fondazione C.R.C.; 
  

   PRESO ATTO che si rende ora opportuna l’approvazione di una variante all’intervento “ Langa del Sole” 

che, approvando l’integrazione tra le due iniziative, consenta il cofinanziamento del progetto GAL da parte 

del Programma “LANGA DEL SOLE” che comporta l’aggiornamento dell’importo di rendicontazione 

destinato alla valorizzazione prevista per il Comune di MONTELUPO ALBESE per la Fase III dalla cifra di 

Euro 35.000,00 all’importo di Euro  57.127,21 ; 

 

   RICHIAMATA la Deliberazione C.C. n. 56 del 28/12/2018 di approvazione del Bilancio di Previsione 

2019-2021 ; 

 

 

   VISTI : 

- la Deliberazione G.C. del Comune di MONTELUPO ALBESE n. 6 del 13/02/2019 di approvazione in linea 

tecnica del progetto definitivo dei lavori di “Recupero e riqualificazione di verde pubblico nel Nucleo 

Storico di Montelupo Albese e allestimento digitale per la fruizione pubblica permanente”, redatto 

dall’Arch. RABINO Mauro con studio in Alba  per un importo complessivo di Euro  37.550,00 ; 

 

- il progetto Definitivo redatto dal tecnico incaricato, depositato agli atti del comune come da prot. n.7687 in 

data 31/08/2019 , composto dai seguenti elaborati:  

 RELAZIONE ILLUSTRATIVA – verifica di compatibilità tecnico-economica 

 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO – QUADRO TECNICO ECONOMICO – verifica di 

compatibilità tecnico-economica 

 RELAZIONE TECNICA 

 RELAZIONE INTEGRATIVA – progetto concettuale – relazione tecnologie  

 DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA 

 CRONOPROGRAMMA 

 ANALISI PREZZI 

 TAVOLA 1 – rilievo generale Sezione A-A 

 TAVOLA 2 – planimetria generale Sezione A-A 

 TAVOLA 3 – Inserimento fotografico 

 

 

- la Deliberazione G.C. del Comune di Montelupo Albese n. 29 del 29/07/2019  di presa d’atto dei 

finanziamenti ottenuti in ordine al progetto succitato e contestuale richiesta a questo Ente di trasferimento al 

Comune di MONTELUPO ALBESE della quota di spettanza del progetto LANGA DEL SOLE ; 

 

   PRESO ATTO che l’intervento nel suo complesso avrà un costo pari ad Euro 107.127,20 come dal 

seguente quadro economico:  

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Diano d'Alba.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

€ 27.731,45 importo lavori B1 

B2 oneri sicurezza € 1.090,99 

sommano imponibile IVA per lavori e sicurezza € 28.822,44 

SOMME DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE 

B4.01 IVA per B1 e B2 € 2.882,24 

B3 operatore specializzato rete telecomunicazioni compresi oneri previdenziali e IVA - cat. OS19 € 1.761,01 

B5.01 SPESE TECNICHE    + oneri previdenziali - IVA inclusa € 1.729,30 

B5.02 PROGETTAZIONE CONCETTUALE   + oneri previdenziali - IVA inclusa € 2.355,00 

SOMMANO importi progetto 20201150305 ammesso a  finanziamento GAL LANGHE ROERO LEADER € 37.550,00 

QUADRO ECONOMICO 2°PROGETTO STRALCIO 

B6.01 SOMME A DISPOSIZIONE PER IMPREVISTI € 448,14 

€ 5.986,38 INVESTIMENTI IMMATERIALI IVA COMPRESA - n. 1 VIDEO DIG (disclosure video 

) 

B6.02 

€ 1.098,00 

INVESTIMENTI IMMATERIALI IVA COMPRESA - Video illustrativo della località di Castino - riprese aeree (drone), riprese a 

terra, fotografie e grafica - durata minuti 1'00" 

B6.03 

QUADRO ECONOMICO 3°PROGETTO STRALCIO 

B4.10 SOMME A DISPOSIZIONE PER INTERVENTI IMMATERIALI gestione canali social media IVA inclusa € 6.080,00 

€ 2.200,00 

SOMME A DISPOSIZIONE PER PER INTERVENTI IMMATERIALI creazione contenuti grafici e multimediali IVA 

Inclusa 

 

 

B4.11 

 

 

 

 

 

 

 

B6.05  
INTRANET e interventi di miglioramento della infrastruttura WIFI esistente per potenziamento massimo standard UPLOAD/DOWNLOAD 

 

  € 1.605,26 
   

B6.06 HW sistemico per domotica e controllo PC E RASBERRY € 623,55 
   

B6.07 HW sistemico per regia remota e gestione della riproduzione su PC e RASPBERRY € 1.599,55 
   

B6.08 HW sistemico per controllo accessi RFID QRCOD € 2.440,00 

   

B7.01 SOMME A DISPOSIZIONE PER SPESE TECNICHE progetti esecutivi specialistici oneri previdenziali e IVA inclusi € 1.141,92 
   

B7.02 SOMME A DISPOSIZIONE PER SPESE TECNICHE CSP CSE- oneri previdenziali e iva inclusi € 1.201,10 
   

B7.03 SOMME A DISPOSIZIONE PER SPESE TECNICHE - validazione € 69,33 
   

B7.04 SOMME A DISPOSIZIONE PER SPESE TECNICHE - spese e oneri accessori 25% forfettario (ex art. 5 D.M. 17.06.2016) + oneri 

previdenziali IVA inculsa 
 

€ 2.038,74 

   

B8 art. 113 D.lgs 50/2016 € 288,22 

   

SOMMANO  € 19.577,20 
 

 

B4.12 
SOMME A DISPOSIZIONE PER PER INTERVENTI IMMATERIALI blog con cadenza quindicinale (ITA ENG) IVA 

inclusa 
 

€ 2.400,00 
   

B4.13 SOMME A DISPOSIZIONE PER PER INTERVENTI IMMATERIALI gestione email marketing IVA inclusa € 1.320,00 
   

B4.14 SOMME A DISPOSIZIONE PER PER INTERVENTI IMMATERIALI rassegna stampa IVA compresa € 1.171,20 
   

B4.15 SOMME A DISPOSIZIONE PER creazione contenuti per stampa (2 comunicati) IVA compresa € 1.560,00 
   

B6.16 
SOMME A DISPOSIZIONE PER azioni di sviluppo - iniziative valorizzazione gestione ordinaria di Spianamento - 

IVA compresa 
 

€ 13.289,40 
   

B6.17 SOMME A DISPOSIZIONE PER azioni di sviluppo - obbiettivo Imprese - IVA compresa € 21.979,40 

€ 1.037,00 INVESTIMENTI IMMATERIALI IVA COMPRESA - Fotogallery Castino composta da 10 riprese sferiche 360° 

B6.04 

QUADRO ECONOMICO 1°PROGETTO STRALCIO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Diano d'Alba.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

   

 SOMMANO COMPLESSIVAMENTE € 50.000,00 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Diano d'Alba.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

    PRESO ATTO che il Comune di MONTELUPO ALBESE ha già approvato l’intervento in linea tecnica 

con propria Deliberazione G.C. n. 6 in data 13/02/2019 e deve procedere all’approvazione dell’intervento per 

dare attuazione al medesimo ; 

 

   RITENUTO conseguentemente di condividere la suddetta approvazione del progetto Definitivo in oggetto 

in quanto corrispondente alle esigenze delle Amministrazioni Comunali e al fine di dare attuazione al citato 

Bando “Interventi Faro- Langa del Sole” promosso e finanziato dalla Fondazione C.R.C. e al  Programma del 

G.A.L. Langhe Roero Leader , nel quale rientra l’intervento a favore del Comune di MONTELUPO 

ALBESE ;  
  
   VISTI  altresì : 

- il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. ; 

- il D.P.R. n. 207/2010 s.m.i. recante Regolamento di Esecuzione e Attuazione LL.PP. 

- la ulteriori norme vigenti in materia ; 

 

   DATO ATTO che  ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147-bis, comma 1 del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii.,  

sono stati acquisiti i pareri favorevoli in ordine: 

 

■ alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa a firma 

del competente Responsabile del Servizio; 

 

■ alla  regolarità contabile a firma  del Responsabile del Servizio Finanziario;  

 

   Con voti unanimi e favorevoli resi a norma di legge,   

  

D E L I B E R A  
  

1) DI CONDIVIDERE l’approvazione del Progetto Definitivo dell’intervento “Recupero e riqualificazione 

di verde pubblico nel Centro Storico di Montelupo Albese e allestimento del punto informativo digitale 

presso locale a disposizione dell’Amministrazione Comunale”, da eseguirsi nel Comune di Montelupo 

Albese  , così come predisposto dal professionista incaricato Arch. RABINO Mauro con studio ad Alba, 

costituito dagli elaborati elencati in premessa che sono depositati agli atti del Comune ed approvati in linea 

tecnica dal Comune di Montelupo Albese con propria Deliberazione G.C. n. 6 del 13/02/2019,  nel nuovo 

importo ammontante ad  Euro  37.550,00 (1° progetto Stralcio) + Euro 19.577,20 (2° progetto Stralcio) per 

complessivi  Euro  57.172,20 ; 
  
2) DI TRASFERIRE al Comune di  MONTELUPO ALBESE l’importo di € 35.000,00 quale quota di 

spettanza nell’ambito del progetto LANGA DEL SOLE, dando atto dell’avvenuta acquisizione del parere 

favorevole della Fondazione C.R.C. (giusta nota Prot. n. U_01259_20190716_SAI_M in data 16/07/2019) ; 

 

3)  DI RICHIEDERE al Comune di MONTELUPO ALBESE dichiarazione di impegno al rispetto del crono 

programma per la realizzazione dell’intervento , secondo le disposizioni dettate dalla Fondazione C.R.C. ; 

 

4) DI TRASMETTERE la presente deliberazione al Comune di Montelupo Albese per l’adozione degli 

opportuni ulteriori provvedimenti; 
  

5) DI APPROVARE altresì il 3° progetto Stralcio inerente il suddetto intervento , di competenza del Comune 

di DIANO D’ALBA, come di seguito riportato ,  già previsto negli  INTERVENTI IMMATERIALI della 

TERZA FASE nel Cronoprogramma allegato allo Studio di fattibilità Tecnica ed economica dell’intero 

programma LANGA DEL SOLE , approvato con Deliberazione della Giunta Comunale di questo Comune n. 

9 del 30/01/2018 relativo ai lavori di restauro conservativo di Spianamento – San Sebastiano di Diano 

d’Alba e la sua valorizzazione nel sistema turistico e ciclo-turistico di Langa e dell’Alta Langa ,  redatto 

dall’ Arch. RABINO Mauro con studio in Alba : 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Diano d'Alba.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

QUADRO ECONOMICO 3°PROGETTO STRALCIO 

B4.10 SOMME A DISPOSIZIONE PER INTERVENTI IMMATERIALI gestione canali social media IVA inclusa € 6.080,00 

€ 2.200,00 

SOMME A DISPOSIZIONE PER PER INTERVENTI IMMATERIALI creazione contenuti grafici e multimediali IVA 

inclusa B4.11 

 

 

 

B4.12 
SOMME A DISPOSIZIONE PER PER INTERVENTI IMMATERIALI blog con cadenza quindicinale (ITA ENG) IVA 

inclusa 
 

€ 2.400,00 
   

B4.13 SOMME A DISPOSIZIONE PER PER INTERVENTI IMMATERIALI gestione email marketing IVA inclusa € 1.320,00 
   

B4.14 SOMME A DISPOSIZIONE PER PER INTERVENTI IMMATERIALI rassegna stampa IVA compresa € 1.171,20 
   

B4.15 SOMME A DISPOSIZIONE PER creazione contenuti per stampa (2 comunicati) IVA compresa € 1.560,00 
   

B6.16 
SOMME A DISPOSIZIONE PER azioni di sviluppo - iniziative valorizzazione gestione ordinaria di Spianamento - 

IVA compresa 
 

€ 13.289,40 
   

B6.17 SOMME A DISPOSIZIONE PER azioni di sviluppo - obbiettivo Imprese - IVA compresa € 21.979,40 

   

 SOMMANO COMPLESSIVAMENTE € 50.000,00 

 

DI DARE ATTO CHE la spesa a carico del Comune di Diano d’Alba (€ 35.000 da trasferire a 

Montelupo Albese oltre ad € 50.000 per opere a carico del Comune di Diano d’Alba) trova rispondenza e 

capienza in Missione 05 P.01 Tit 2 Macroaggregato 202 capitolo 5139/99 del Bilancio di esercizio 2019 

nell’ambito della fase 3 sottoprogetto 4 del progetto LANGA DEL SOLE; 

 

6) DI DARE MANDATO ai rispettivi Responsabili dei Servizi dell’espletamento di tutte le ulteriori 

incombenze relative alla suddetta  pratica.  
  
  

 Successivamente, con separata ed unanime votazione, resa nei modi di legge, la presente 

deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell'art.134 del D.Lgs. 

n.267/2000 e s.m.i. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Diano d'Alba.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Diano d'Alba.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

IL PRESIDENTE 

F.to: CARDINALE Ezio  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: Dott. Maurizio Rita SCUNCIO 

 

 

Pareri ai sensi degli art. 49, comma 1 e 147-bis comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. 

 

Parere Esito Data Il Responsabile 

Regolarità tecnica Favorevole 17/09/2019 F.to:Geom. Marco TARETTO 

Regolarità contabile Favorevole 17/09/2019 F.to:Dott. Maurizio Rita SCUNCIO 

 

TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI (Art. 125 del D.Lgs. 267/2000) 

 

Contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio del Comune la presente è trasmessa in elenco ai 

Capigruppo Consiliari 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Dott. Maurizio Rita SCUNCIO 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 

con decorrenza dal 09/10/2019 al 24/10/2019  come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n° 267 e dall'art. 32 della Legge 69/2009. 

 

Diano d'Alba, li 09/10/2019 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: Dott. Maurizio Rita SCUNCIO 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

ATTO DIVENUTO ESECUTIVO IN DATA _________________________ 

 

[     ] Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

[X] Dichiarato immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Maurizio Rita SCUNCIO 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, per gli usi consentiti dalla Legge. 

 

Diano d'Alba, li 09/10/2019 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Maurizio Rita SCUNCIO 

 

 


